令和２年９月１日

各 位

                     会 社 名  株式会社ディー・ディー・エス

                    代 表 者  代表取締役会長  三吉野 健滋

                         （東証マザーズ・コード番号 3782）

                    問合せ先  経営管理部 部長 小野寺 光広

                    電話番号  ０ ５ ２ － ９ ５ ５ － ５ ７ ２ ０

                           （ＵＲＬ http://www.dds.co.jp）

（訂正）「MICROMETRICS TECHNOLOGIES PTE. LTD.の株式取得（子会社化）に関する

お知らせ」の一部訂正について

当社は、令和２年８月 25日に開示した「MICROMETRICS TECHNOLOGIES PTE. LTD.の株式取得

（子会社化）に関するお知らせ」について一部訂正がありましたのでお知らせいたします。

1. 訂正の理由

「MICROMETRICS TECHNOLOGIES PTE. LTD.の株式取得（子会社化）に関するお知らせ」

の開示後に、記載内容の一部に誤りがあることが判明しましたので、これを訂正いたします。

2. 訂正の内容

  訂正の内容は以下のとおりです。なお、訂正箇所に下線を引いております。

 P３ ３．MMT社の概要

＜訂正前＞

決算期 2018.６月期 2019.６月期 2020.６月期

1株当たり純資産 （千 S$）
0

（0）

△２

（△154千円）

△４

（△308千円）

1株当たり当期純損失 （千 S$） 0（0） △２（△154千円） △２（△154千円）

＜訂正後＞

決算期 2018.６月期 2019.６月期 2020.６月期

1株当たり純資産 （S$）
0

（0）

△２

（△154円）

△４

（△308円）

1株当たり当期純損失 （S$） 0（0） △２（△154円） △２（△154円）

P４ ５．取得株式数、取得価格及び取得前後の所有株式の状況

＜訂正前＞

(3)取得価格 MMT社普通株式数        S$6,172,220(約\475,481,088)

アドバイザリー費用等（概算額）\3,000,000

合計（概算額）        \478,481,088

http://www.dds.co.jp/

＜訂正後＞

(3)取得価格 MMT社普通株式         S$6,172,220(約\475,481,088)

アドバイザリー費用等（概算額）\3,000,000

合計（概算額）        \478,481,088

以 上